
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Rogowo, ustalenia ich składów liczbowych, 
wyboru przewodniczących komisji i ustalenia przedmiotu działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 8 ust. 1 i § 55 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Rogowo uchwalonego 
uchwałą Nr VI/32/2019 Rady Gminy Rogowo z dnia 29 lutego 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019 r. poz. 1392) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Spośród grona radnych Rady Gminy  Rogowo powołać następujące stałe komisje 
Rady Gminy : 
1) Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów - w składzie 7 osobowym; 
2) Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego - w składzie 

5 osobowym; 
3) Komisję Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych - w składzie 7 osobowym. 

§ 2. Stwierdzić, że Przewodniczącymi poszczególnych stałych komisji Rady Gminy 
wybrani zostali: 
1) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów - radny Pan Leszek Bugajny; 
2) Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego - radny Pan 

Kazimierz Rychlewski; 
3) Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych - radny Pan Stefan Fedejko. 

 
§ 3.  Przedmiotem działania Stałych Komisji Rady Gminy jest: 

1) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów zajmuje się sprawami rozwoju gminy 
w zakresie poprawy infrastruktury, rozwoju budownictwa wiejskiego, mieszkaniowego, 
gospodarczego i usługowego, rozwoju drobnej wytwórczości, handlu i gastronomii, 
opiniowaniem planów zagospodarowania przestrzennego gminy, opiniowaniem projektu 
budżetu gminy oraz projektów uchwał w sprawach wprowadzania zmian w budżecie gminy, 
a także opiniowaniem projektów uchwał dotyczących opłat i podatków lokalnych; 

2) Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego zajmuje się sprawami 
unowocześniania rolnictwa, zwłaszcza w zakresie prawidłowej gospodarki ziemią oraz ochrony 
gruntów rolnych, leśnych, rekultywacji i użyźniania gleb, zadrzewień oraz ochrony zwierząt, 
ochrony mienia społecznego, ochrony środowiska, usług świadczonych na rzecz rolnictwa,  
ochrony przeciwpożarowej, bezpieczeństwa, ładu i porządku publicznego, pomników przyrody; 

3) Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych zajmuje się sprawami 
działalności placówek oświatowych, służby zdrowia i opieki społecznej, zdrowia i warunków 
sanitarnych mieszkańców, szkolnictwa i wychowania dzieci, upowszechniania oświaty, 
czytelnictwa i bibliotek, kultury fizycznej, sportu i turystyki oraz spraw socjalnych, ochrony 
zabytków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEBD349-DE78-4702-A15D-A244D0EF1D7B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Robert Wódczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEBD349-DE78-4702-A15D-A244D0EF1D7B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W świetle zapisu art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie z treścią § 55 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Rogowo 
liczbę członków poszczególnych komisji określa każdorazowo Rada w uchwałach o ich powołaniu oraz 
wybiera i odwołuje Przewodniczącego komisji. 

Biorąc  powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Wódczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEBD349-DE78-4702-A15D-A244D0EF1D7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY ROGOWO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-14T12:04:00+0200




